
VIERNES 2 DE ENERO DE 2015B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 123

B
O

C
M

-2
01

50
10

2-
20

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

CANAL DE ISABEL II GESTIÓN S. A.

20 ANUNCIO de la Resolución de 29 de diciembre de 2014, relativo a la informa-
ción adicional del anuncio de licitación del contrato, por procedimiento abierto,
de Servicios de gestión y atención al cliente de Canal de Isabel II Gestión, Socie-
dad Anónima.

Contrato 279/2014, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 298, de 15 de diciembre de 2014.

Se comunica a los interesados que se ha modificado el Pliego de Cláusulas Adminis-
trativas Particulares y el Pliego de Prescripciones Técnicas.

El Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares modificado y la información de-
tallada sobre las rectificaciones se encuentran disponibles en la página web de Canal de Isa-
bel II Gestión, Sociedad Anónima, y en el Portal de la Contratación Pública de la Comuni-
dad de Madrid (www.canalgestion.es y www.madrid.org).

Madrid, a 29 de diciembre de 2014.—El Subdirector de Contratación, Miguel Ángel
Casanueva Rodríguez.

(01/4.435/14)


		2015-01-02T11:04:20+0100




